
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О внесении изменений и дополнений
в приказ от 25.02.2025 № Ш24-13-163/5
«О переводе обучающихся
на обучение с применением
дистанционных технологий и
форм электронного обучения»

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», решения СПЭКС
от 03.03.2025г. № 3, в соответствии с Положением МБОУ СОШ № 24
«О дистанционном обучении», во исполнение постановления Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 марта 2016 г. N 59-п
«Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» в период действия
в автономном округе режима повышенной готовности, ограничительных
мероприятий (карантина)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приказе от 25.02.2025 № Ш24-13-163/ 5 «О переводе обучающихся

на обучение с применением дистанционных технологий и форм
электронного обучения» слова «до 03.03.2025г. (включительно)» заменить
на слова «до 10.03.2025г. (включительно)».

2. Дополнить приказ от 25.02.2025 № Ш24-13-163/ 5 «О переводе обучающихся
на обучение с применением дистанционных технологий и форм
электронного обучения» пунктом следующего содержания: «Закрепить на
период с 04.03.2025г. до 10.03.2025г. (включительно) отдельные учебные
кабинеты:

 за 9 А классом кабинет № 109;
 за 9 Б классом кабинет № 201;
 за 10 А классом кабинет № 309;
 за 11 А классом кабинет № 101;
 за 11 Б классом кабинет № 104».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от 03.03.2025 № Ш24-13-179/5

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
Усольцева Ирина Владимировна
Действителен: с 13.06.2024 по 06.09.2025

И.В. Усольцева


